
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 26.04.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 24/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Szkoły Doktorskiej  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 

3, § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej wprowadzonego Uchwałą Senatu 13/2019                

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się prof. Roberta Florczaka na dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku na pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§2 

Do zadań dyrektora Szkoły Doktorskiej należy w szczególności: 

 

1) kierowanie Szkołą Doktorską; 

2) ustalanie strategii rozwoju oraz zasad funkcjonowania Szkoły 

Doktorskiej; 

3) opracowanie regulaminu Szkoły Doktorskiej; 

4) przygotowanie zasad i procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej; 

5) dokonywanie wpisu na listę doktorantów oraz wydawanie decyzji 

administracyjnych w przypadku odmowy przyjęcia kandydata; 

6) opracowanie programu kształcenia i sprawowanie nadzoru nad jego 

realizacją; 



 
 

 

7) monitorowanie jakości kształcenia w Szkole Doktorskiej; 

8) podejmowanie decyzji o zaliczeniu doktorantowi roku studiów; 

9) wydawanie decyzji administracyjnych związanych z kształceniem 

doktorantów  

w zakresie określonym przez rektora; 

10) wydawanie zaświadczenia poświadczającego uzyskanie efektów uczenia 

dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

11) organizowanie i sprawowanie nadzoru nad procesem przeprowadzania 

ocen śródokresowych; 

12) nadzór nad podziałem funduszu stypendium doktoranckiego  

13)  koordynowanie prac Rady Szkoły Doktorskiej; 

14)  przygotowanie Szkoły Doktorskiej do ewaluacji; 

15)  współpraca z samorządem doktorantów. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


